拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび下記検査項目の受託を中止させていただきたく

　ご案内いたします。

ご了解を賜りますようお願い申し上げます。

　　敬具

記

■　　 実施日

■　　 検査受託中止項目

■　　 代替項目

〒409-3812　山梨県中央市乙黒354番地11　　　℡　055-220-4155

備考

株式会社　ジャパンメディカル

2018年9月

No.19

検査受託中止のお知らせ

8584

項目コード

8631

項目コード

RAS・BRAF遺伝子変異解析
PCR-

ｒSSO法

備考

2018年10月1日より受託開始

実施料　判断料

4000点

尿糞便等

2018年 9月 28日 (金)　ご依頼分をもって受託中止

検査方法

検査方法

実施料　判断料

2500点

尿糞便等
新規項目受託開始に伴う中止

検査項目

PCR-

ｒSSO法

検査項目

RAS遺伝子変異解析